
令和６年５月２９日

所属団体長 殿

富山市剣道連盟

会長 伊勢 博行

第２０回富山市民体育大会剣道競技（一般の部）の開催について

小満の候 貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃、本連盟の活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の大会を下記のとおり開催いたします。貴団体関係者の参加につい

て、ご高配を賜りますようお願いします。

なお、今回から要項（参加者資格－県体の予選を兼ねる部門の追加）を変更し

ましたので、内容を確認の上、間違いのないようお願いします。

また、新型コロナ等の感染予防については、各団体において十分留意して参加

いただきますようお願いします。

記

１ 添付書類

（１） 第２０回富山市民体育大会要項（一般の部）

（２） 同 参加申込書（申込みはメールのみとする）

※メール以外の質問は、電話対応窓口へお願いします。

２ 連絡責任者

（メール）富山市剣道連盟

理事長 高島 雅之（org@tymcity-kendo.com）

（電 話）山内武道具店内富山市剣道連盟事務局

０７６－４３２－６０３７

mailto:org@tymcity-kendo.com

